PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

 1

XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO

EDITAL Nº 11, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014
RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS À PROVA ESCRITA DISCURSIVA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO

torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos às provas escritas discursivas do certame,

na sessão pública havida em 17 de fevereiro de 2014, a partir das 14h, na sala de sessões das Turmas, no 5º

andar do prédio sede deste Regional, localizado na Avenida Cais do Apolo, 739, Bairro do Recife, Recife-PE

(CEP 50030-902).

A Comissão Examinadora da Prova Escrita Discursiva, por unanimidade, decidiu conhecer dos recursos dos

candidatos abaixo identificados e negar-lhes provimento, em decisão colegiada, observando-se o artigo 72

da Resolução n. 75/2009 do C. Conselho Nacional de Justiça, e item 13.2 do Edital de Abertura do Concurso:

64WR2M07 OTAVIO AUGUSTO CONSTANTINO

67WP2JI7 CAMILO FONTES DE CARVALHO NETO

6XYV2QI7 JESSICA LIMA BRASIL CARMO

61YS2II7 EVA CECILIA LINS DE BRITO

6ZZU2NI7 HERIKA MICHELY CARRITILHA DE AQUINO

651R2M07 PAULO ROBERTO DE SOUZA LEAO JUNIOR

6YXW2PI7 ADRIANO MARCOS SORIANO LOPES

651S2HI7 FABIANO FERNANDES LUZES

661R2PI7 EDUARDO DE PAULA VIEIRA

6W1T2MI7 FREDERICO ALVES BIZZOTTO DA SILVEIRA

6X2Q2J07 NADIA TURRA VIEIRA

623S2L07 RICARDO TSUIOSHI FUKUDA SANCHEZ

673N2PI7 ANDRE PEREIRA DE SOUZA

6Z3Q2LI7 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS

624V2J07 WANDIRNEY MALAQUIAS BASTOS

615O2K07 MARCIO ALMEIDA DE MOURA

6X5O2LI7 BRUNO ROBERTO MACIEL CUNHA DE MARIA

6X6Q2H07 MARINA PEREIRA XIMENES

Recife, 17 de fevereiro de 2014.

(assinado no original)

PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA
Presidente da Comissão de Concurso